Jornal Eletrônico Floresta Noticias

 RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA PREVIA, LICENÇA DE

INSTALAÇÃO E LICENÇA DE OPERAÇÃO

O SR. Jonathan Brandão Nunes, com sede na linha 45 km 2,5 em Alta Floresta
D´Oeste, Estado de Rondônia devidamente cadastrado no CPF nº,

833.860.682-00, torna público que requereu junto a, SEMAGMA, secretaria
municipal de meio ambiente, a solicitação de Requerimento de licença previa,

licença de instalação e licença de operação, atividade de piscicultura em
tanque escavado com 3.0 hectares de lâmina de agua, regime semi intensivo

de espécies nativas amazônicas.

ALTA FLORESTA D´OESTE/RO. 22 DE OUTUBRO DE 2024

Jonathan Brandão Nunes
PRODUTORA RURAL

Endereço da Publicação

https://www.florestanoticias.com/2024/10/22/requerimento-de-licenca-

previa-licenca-de-instalacao-e-licenca-de-operacao-de-jonathan-brandao-
nunes/